

WERNLUND & JENSEN ApS

Fyrrebakken 28, 1 th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Rasmus Wernlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WERNLUND & JENSEN ApS
Fyrrebakken 28, 1 th
9000 Aalborg

Telefonnummer: 51628698
e-mailadresse: Wernlund.jensen@gmail.com

CVR-nr: 35853332
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Thulebakken 44
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015 for WERNLUND & JENSEN ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 26/05/2016

Direktion

Claus Buus Jensen
Direktør

Rasmus Wernlund
Direktør

Bestyrelse

Claus Buus Jensen
Direktør

Rasmus Wernlund
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Engros handel med ure.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som forventet de første år

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse 01/01-2015 - 31/12-2015

| | |
|--|------------|
| Omsætning | |
| Salg af varer/ydelser m/moms | -15.568,57 |
| OMSÆTNING I ALT | -15.568,57 |
| Variable omkostninger | |
| Vareforbrug | 336,00 |
| EU-erhvervelser varer (rubrik A-varer) | 638,86 |
| VAREFORBRUG | 974,86 |
| VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE | 974,86 |
| DÆKNINGSBIDRAG I ALT | -14.593,71 |
| Administration | |
| Porto og gebyrer | 150,00 |
| Internet og webhotel | 551,70 |
| ADMINISTRATION | 701,70 |
| RESULTAT FØR SKAT | -13.892,01 |
| RESULTAT EFTER SKAT | -13.892,01 |

Balance

Balance pr.: 31/12-2015

Aktiver

| | |
|-------------------------------|------------|
| Debitorer, ubetalte fakturaer | 0,00 |
| Likvide beholdninger | |
| Jyske Bank | -23.493,53 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | -23.493,53 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | -23.493,53 |
| AKTIVER | -23.493,53 |

Passiver

| | |
|------------------------------------|------------|
| Egenkapital | |
| PERIODENS RESULTAT | -13.892,01 |
| Overført resultat fra tidligere år | 38.910,73 |
| EGENKAPITAL | 25.018,72 |
| Kreditorer, ubetalte regninger | 0,00 |
| Skyldig moms | |
| Salgsmoms (udgående moms) | 0,00 |
| Moms af varer fra udlandet | 0,00 |
| Købsmoms (indgående moms) | 0,00 |
| Momsafregning | -1.525,19 |

SKYLDIG MOMS -1.525,19
KORTFRISTET GÆLD (UNDER 1 ÅR) -1.525,19
PASSIVER 23.493,53

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | -15.568 | 38.910 |
| Vareforbrug | | 974 | |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Administrationsomkostninger | | 701 | |
| Bruttoresultat | | -13.893 | 38.910 |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.893 | 38.910 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.893 | 38.910 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -13.893 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | | 0 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Grunde og bygninger | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 23.494 | 39.227 |
| Varebeholdninger i alt | | 23.494 | 39.227 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 23.494 | 39.227 |
| Aktiver i alt | | 23.494 | 39.227 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 25.019 | 38.910 |
| Andre reserver | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 25.019 | 38.910 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -1.525 | 317 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -1.525 | 317 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -1.525 | 317 |
| Passiver i alt | | 23.494 | 39.227 |